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178 1 CRISTIAN RAFAEL MANCEBO JOAQUIN

196 1 DANIEL DE LA ROSA ALCANTARA

1971 DANIEL ENRIQUE COHEN REYES

@DANIEL JESUS VARGAS MATEO

199 1 DANIELA DE JESUS ENCARNACION_

MNIELA ESTEPHANY BAEZ AQUINO

201 1 DANILO LARA VILLALONA

203 1 DANNY TAVAREZ PEÑA

204 1 DANYFER MOTA CONTRERAS

205 1 DARIO CABRERA ACEVEDO

206 IDARIO DE JESUS ARISW BUENO

207 1 DARLENNY SUGEIDY SOTO SOTO

W2 DARUN BERENICE TEJADA MaIA

209 IDARUN MARTINEZ SOTO

gMARWIN DANILO ErrEVEZ CASTILLO

211 1 DAVID NUÑEZ GARCIAmRam
2

215 fDELFIA CONSUELO CASTRO RAMIREZ

2161 DELla AUGUSTO MOREL BUENO

M LVIN ALEXANDER BELLO MONCION

218 IDELY5 ALMONTE MARTINEZ

219 IDENGNY EULAUO CARELA PERALTA

220 1 DENNIS RAFAEL FIORENTINO VANDERTHOS

221 1 DENNY FAMILIA PEREZ

222 1 DENY AMAR IUS POZO GARCIA

223 1 DHARIANA ONASI NOVAS NOVAS
2 NDRA PAYANO FULGENCiO

225 1 DIANA CAROUNA GOMEZ MORALES

226 1 DIANA KATHERINE RIVAS REYES

227 IDIANrr ALTAGRACIA MANRI QU EZ DE ErrE

228 IDIANNY CLAIRrrrE RAMOS SANCHEZ

229]DINO RAFAEL MARRANZtNI PUIG

230 1 DIOGENES ALEXANDER HEREDIA FEUZ

231 IDIONICIO PAULINO CRUZ

202 I DANNy RINCON CARABALLO

213 IDAyANA MERCEDES DIAZ VARGAS

TECNICO CONTABILIDAD

ICOORDINADOR PROVINCIAL

[fNSPEcroR (A)

iNSPEcroR tA)

RELACIONADOR PUBLICO

1 GESTOR

1 COORDINADOR (A)

COORDINADOR (A)

COORDINADOR ( A)

ISOPORTE TECNICO

ITECNICO DE REGISTRO Y CONTROL

1 GESTOR fA)

mT

IDIRECrOR tA)

IINSPECrOR

IANAUSTA

IINSPECrOR tA)

iNSPEcroR IA)

ANALISTA DE COMPRAS Y covrRA!

LINSPECrOR tA)

hA ALISTA FINANCIERO

IANAUSTA LEGAL

LANAUSTA DE RECURSOS HUMANOS

1 ANAUSTA DE EXPEDIENTES

NA mE–mOmÁm
ITECNICO

IDIRECrOR

&ELACIONADOR PUBLICO

1 ANALISTA DE EXPEDIENTES

IGEyroR (A:

IINSPECrOR (A)

1 COORDINADOR (Al

LVICEMINISTERIO CONVIVENCIA CIUDADANA

1 MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA

DEFA LA ALTAGRACIA-MIP

CaBA SANTiAGO DE LOS CABALLEROS-MiP

IGOBERNAaON CIVIL DE SANTO DOMINGO-MIP
PROGRAMA COMUNIDAD SEGURA -MIP

DEPARTAMENTO iNTENDENCIA DE ARMAS

1 MESAS LOCALES DE SEGURIDAD CIUDADANA Y GENERO

IDIRECCION PREVENCION DE LA SEGURIDAD EN LOS SECrORES VULNERABLES
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236 JDOMINGO ADALBERTO JIMENEZ THOMAS 1 INSPECrOR (A)

237 IDOMINGO DEL CARMEN DOMINGUEZ FIGUER IINSPECrOR tA)

238 1 DOMINGO JUSTO FULGENCIO SANTANA 1 ANALISTA LEGAL

247 1 EDUARDO GUZMAN

248 1 EDWARD GONZALEZ MERCEDES

249 1 EDWARD GONZALEZ SANCHEZ_

257 1 ELBA YADIRA FERRERAS SENA

258 1 ELENA ENRIQUETA DEL P BAEZ POLANCO

259 IELERSO ANTONIO ORTEGA BRAZOBAN

JA JOHANNES HUBI

US CARRASCO b

265 IEUZABrrH CRISPIN PIyA

266 IEUZABÍrH FERRERAS ENCARNACION

267 IEUZABrrH GERVACIO DE MALDONADO
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269 IELSA ANTONIA REYES

2 ARO PEREZ DOM;NGJEZ

27aELVIN UB:ERA MERCEDES
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2©ELVIS RAFAEL CAMILO HILARIO
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12,153.87

18,793.00

50,584.16

32,906.50

41,966.94

46,894.391

m3
56,605.92
31,966.94

62.697llo
18,793.00 i18m

m4

67,846.13

18m
66,406.30

65,746,13 1lm
60,369.52

ms

59,746.13
43,566.00

67,846.13 1

m8

m2

81.959.63

56,705.92

56.605.92

67,846.13 1

MASCULINO

52,842.32 1 2'1'1'2.01

18,693.oo1 2.1.1.2.01

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO
FEMENINO

FEMENINO

FEMENiNO2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01
2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01
2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01
2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01
2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01
2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

2.1.1.2.01
2.1.1.2.01

2.1.1.2.01

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO
FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO
FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO
FEMENINO

FEM EN;NO

E

MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO
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